
Sellene OtialWade com LS'ilthle 

Saúde com Onalidajle 

Ã(0) 	 Página: 	1 / 2 

02143-PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AV CHANCELER EDSON BUEIROS, S/N CASCAVEL-CE- Fone: (85)85 - - Fax (85)3334-2833 

AR: COMISSÃO DE.LICITAÇÃO 

Ref.: AQUISIÇÃO DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS,JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO ML 

PREGÃO ELETRONICO Nr.: 01.21.0/2022 FINALIZADA - Abertura: 29/0812022 às 08:30 Horas - Validade Contrato: 

Item 	Produto 	 Und 	CIttle. Total Valor Unit. 	Total Item 

00001-000001 DESCRITIVO DO EDITAL: FORMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL, 
COM DENSIDADE CALÓRICA DE 1,2 KCALJML. FORMULADO COM 100% DE 
PROTEINA DE SOJA, ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. TETRA-PAK, 
VOLUME 1000ML; SABOR BAUNILHA. - MARCA: ISOSOURCE SOYA 1L - 
LABORATÓRIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761870 - PROCEDÊNCIA 
NACIONAL 
	

LT 	3.500,00 	17,03 	59.605,00 

(dezessete reais e três centavos 
(cinqüenta e nove mil seiscentos e cinco reais ) 

00007-000007 DESCRITIVO DO EDITAL FÓRMULA HIPERCALÓRICA DENSIDADE DE NO MINIMO 

• 
	1,2KCALIML, HIPERPROTEICA, DESTINADA PARA CITRATRIZAÇÃO DE LESÕES, 

ENRIQUECIDA COM NUTRIENTES ANTIOXIDANTES {VITAMINA C, VITAMINA E, 
SELÊNÍO E ZINCO), FORMULADO COM PROTEINA ANIMAL E/OU VEGETAL, ISENTA 
DE GLÚTEN. ACRESCIDO DE ARGININA. APRESENTAÇÃO EMBALAGEM COM 
200M1. SABORES: VARIADOS, - MARCA: NOVASOURCE PROLINE 200ML - 
LABORATÓRIO NESTLE - REGISTRO ANVISA BAUNILHA - 6,5965.0051 / MORANGO 

6.5965.0101 - PROCEDÊNCIA NACIONAL 	 UNO 	800,00 13,00 	10.400,00 

(treze reais ) 
(dez mil quatrocentos reais ) 

00013-000013 DESCRITIVO DO EDITAL: FÓRMULA PEDIÁTRICA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E 
ORAL, 1,0 KCAL/ML, CONTER TOM, ISENTA DE LACTOSE. INDICAÇÃO PARA 
CRIANÇAS DE 1 A 10 ANOS DE IDADE, PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO 
ESTADO NUTRICIONAL. PROTEINA: 100% ANIMAL, CONTER NO MINIM0'12% DE 
SACAROSE, SABOR BAUNILHA. EMBALAGEM 400G - MARCA: NUTREN JR 400G - 
LABORATÓRIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761751 - PROCEDÊNCIA 
NACIONAL 	 LAT 	400,00 	47,07 	18.828,00 

(quarenta e sete reais e sete centavos ) 
(dezoito mil oitocentos e vinte e oito reais ) 

00018-000018 DESCRITIVO DO EDITAL: FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAI, 
HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA CONTER ARGININA, PROLINA, RICA EM ZINCO, 
SELÉNIO E DAS VITAMINAS E, A,E C. ISENTO DE LACTOSE, . EMBALAGEM 200ML. 

41, 

	

	SABOR: MORANGO E/OU BAUNILHA. - MARCA: NOVASOURCE PROLINE 200ML - 
LABORATÓRIO NESTLE - REGISTRO ANVISA BAUNILHA.- 6.5965.0051 t MORANGO 
- 659650101 - PROCEDÊNCIA NACIONAL. 	 UNO 800,00 22,46 	17,968 00 

(vinte e dois reais e quarenta e seis centavos ) 
(dezessete mil novecentos e sessenta e oito reais ) 

F aleza-CE, Quarta, 16 de Noverro de 2022 

(tt'(-  et. jC1° 
DANIELLE BALRE- RA FONTENELLE 
RG: 20084037266 
CPF: 40843963387 
Cargo: REPRESENTANTE LEGAL. 
E_rnail; licita@Sellene,com danielle.balreira@sellene.com  

ib5.329.222i0001 -76 
SE? LEME COMERCIO E 
REPRESENTACOES LUA 

R'P• iriáo Carvaft.G. 2.05 
- CEP: !c:(:.',40- 4 4t) 

`'teste, Com v' 	UCA 
0.5.329.2.221C00:1-'7ei 

Rua „leão Carvalho, 205 -.-Alde()19 
CEP, (30140-140 - RrIaleza - Ceará 

Fones (85) 4005.4477 
wvvw.sehrie.corr, 

r':=scire 1077 



'Senene 
wif 

°validade com Saúde 
Saúde com Qualidade 

A(0) 	 Página: 	2 f 2 
02143-PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AV. CHANCELER EDSON QUEIROS, SIN CASCAVEL-CE - Fone: (85)85 - - Fax: (85)3334-2833 

Att: COMISSÃO DE. LICITAÇÃO 

Ref.: AQUISIÇÃO DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO ML 

PREGA() ELETRONICO Nr.: 01.21.07/2022 FINALIZADA Abertura: 29/08)2022 às 08:30 Horas - Validade Contrato: 

Item 	Produto 	 Und 	Qtde. Total Valor Unit. 	Total Item 

CondiçOeS: 
Entrega: 10 (DEZ) DIAS 

" Pagamento: CONF.EDITAL 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

— Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 
" Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

lej
iercia,s, taxas fretes, seguros, deslocamentos de 'pessoal, custos e dema is despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 
usine a margem de lucro. 

— Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10,520', de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.° 8.666/93 e 
suas poSteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas nesta licitaçãO, 
".' Assumimos o compromisso de berne fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. 
"'Nesta oportunidade, ternos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não 
possuiMos nenhum fato impeditiva para participação'deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste 
edital, 
"Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de' habilitação e que nossa Proposta está em conformidade 
com as exigências do instrumento convocatório (edital). 
Identificação. da licitante: 

Razão Social: Seilene Comércio e Representações Ltda 
CPF/CNPJ é Inscrição Estadual: 05.329.222/0001-767 06814744-9 
Endereço completo: RuaiJoão Carvalho, 205 -Aldeota, Fortaleza - Ceará 
Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicilie): DANIELLE BALREIRA FONTENELLE, brasileira, casada, 
natural de Fortaleza - CE, portadora do RG. n°,200.840.3726-6 SSP - CE, CPF n°. 408,439.633.-87, residente e domiciliado à Rua Eduardo Garcia, 
888 apto 1402 Aldeota - FORTALEZA - CE - CEP 60.150-100 
Telefone, celular, fax, e-maillicita@seliene.com  teb 4005-4445/4444 

Observações: DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL: AG. 1604.7 C/C: 8872-2 //BRADESCO AG: 02367 CC: 5925-0 

• 

O5h329.22210001-76í 
SELLRE COMERC110 
REPRESF.NTACOES LTD' 

Fortaleza-CE, Quarta, 16 de Novembro de 2022 

. IZOVYCJILac:iDgeat 
BALREIRA FONTENELLE 

RG, 20084037266 
CPF: 40843963387 
Cargo: REPRESENTANTE LEGAL 

licitagsellene.coffi - danielle.balreira sellene.coni 

"Rua: j,,,';.á-f..,;:,J42,1h,,.)'2.0, „̀. 

CE 

SeNenrt com, e Ra rt: LH.; 
CNPJ: 05.325.22211001.75 

Ruo Joáo Carvalho, 205 — Alclooln 
CEP. 00140-140 — Fortaleza Coará 

Fone: (85) 4005.4477 
tro".$ells-ne.eom  

Casde 1077 

Total Geral: 	 106.801,00 

( cento e seis mil oitocentos e um reais ) 


